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Autoridad Foriusei de Vigs

Datos xenerados o 13/06/2022. Susceptibles de variacion

PRINCIPAIS MERCADORIAS MAIO 2022/21

Grupo Mercadoria

Total

Fertilizantes e pensos

Aceite de peixe

Aceites e graxas

Alimentos

Automobiles

Carbdns e coque de petrdleo
Cemento

Cereais e as suas farifias
Conservas

Frutas,hortalizas e legumes
Granito en bruto

Farifia de peixe

Madeiras, doelas e travesas
Maquinaria

Metais e as suas manufacturas
Mobles e electrodomésticos
Outros granitos e marmores
Outros materiais construcc.
Papel e pasta

Pesca Conxelada

Pezas Auto

Lousa

Produtos Quimicos

Resto mercaduria

Sal

Tara equipamentos
Vifio,bebidas,alcoholes e der.

MAIO 2022
DESEMBARQUE | EMBARQUE ‘ Total Ropest
Ton Ton Ton Ton
276.131 195.013 471.144 416.985
3.313 1.779 5.092 2.357
664 348 1.012 550
359 1.522 1.882 1.140
912 15.504 16.417 12.139
6.262 35.126 41.389 67.367
160 160 320 134
29.541 0 29.541 34.491
24 64 88 55
12.575 3.640 16.215 10.554
13.537 868 14.405 9.481
26.453 4.718 31.172 31.040
1.827 712 2.540 1.752
2.797 17.571 20.368 17.963
3.282 5.980 9.262 8.920
56.374 8.246 64.620 24.553
126 457 583 247
890 21.189 22.079 20.429
2.965 13.201 16.166 11.245
932 3.049 3.980 2.470
64.851 9.306 74.157 79.396
5.776 1.926 7.701 8.840
209 6.239 6.448 5.737
3.888 4.771 8.660 9.296
8.923 7.664 16.587 10.784
0 3 3 0
29.393 25.458 54.851 41.892
97 5.509 5.606 4.151

% Variacion
12,99%
116,05%

83,88%
64,98%
35,24%
-38,56%
137,86%
-14,35%
59,77%
53,63%
51,93%
0,43%
44,95%
13,39%
3,84%
163,19%
136,48%
808%
43,77%
61,12%
-6,60%
-12,88%
12,40%
-6,84%
53,81%

30,93%
35,05%

ACUMULADO MAIO 2022

ACUMULADO

DESEMBARQUE ‘ EMBARQUE| Total MAIO 2021

Ton Ton Ton Ton

1.006.513 905.998 1.912.511 1.899.284
9.526 8.855 18.382 13.380
2.988 2.060 5.048 5.952
1.468 5.740 7.208 6.168
2.373 57.715 60.088 63.868
29.368 216.414 245.782 346.445
1.131 1.002 2.133 2.446
132.649 0 132.649 133.898
48 493 542 223
44.320 10.512 54.831 47.092
82.865 2.948 85.813 69.759
60.635 63.998 124.633 119.645
6.396 3.423 9.819 9.368
11.188 74.810 85.998 82.086
14.727 27.500 42.228 50.958
193.507 30.701 224.208 152.798
441 1.444 1.885 1.708
3.561 82.806 86.368 88.135
10.067 46.743 56.810 52.684
2.191 9.650 11.841 8.408
184.915 40.957 225.872 232.046
29.262 10.088 39.350 57.755
1.297 19.329 20.626 23.260
28.522 17.239 45.760 43.231
36.279 38.607 74.886 56.399
0 48 48 63
115.923 112.962 228.885 214.923
867 19.952 20.818 16.586

% Variacion
0,70%
37,38%

-15,18%
16,85%
-592%
-29,06%
-12,82%
-0,93%
142,40%
16,43%
23,01%
417%
4,82%
477%
-17,13%
46,73%
10,38%
-2,01%
7,83%
40,82%
-2,66%
-31,87%
-11,32%
5,85%
32,78%
-23,39%
6,50%
2552%



